Soupis zbozi a strukturovana cenova nabidka k 01.07.2024

Nazev Pocet MJ | Sazba DPH| Jedn. cenav méné |Celkova cena v méné
Panda cervena plys$ rGzova 24.00 21.00 177.00 4 248.00
Lenochod Plan M ply$ 24.00 21.00 183.00 4 392.00
Zachranny set savana s Zirafou 12.00 21.00 224.00 2688.00
Zirafa lezici Classic L ply$ 8.00 21.00 290.00 2320.00
KSiltovka savana 48.00 21.00 98.00 4704.00
OEKO tuénak mladé plys 24.00 21.00 148.00 3552.00
Ovce koule plys (12) 12.00 21.00 57.00 684.00
OEKO plameriak plys S 12.00 21.00 148.00 1776.00
OEKO slon modry ply$ S 24.00 21.00 148.00 3552.00
OEKO kralik rizovy plys S 12.00 21.00 148.00 1776.00
Panda Classic L ply$ 4.00 21.00 290.00 1160.00
Tapir Plan M ply$ 12.00 21.00 183.00 2 196.00
Tuleri Zooper S plys 18cm 24.00 21.00 114.00 2736.00
Rys Classic L ply$ 4.00 21.00 290.00 1160.00
Auto safari 15cm 36.00 21.00 148.00 5328.00
Rejnok modry ply$ 13cm 216.00 21.00 57.00 12 312.00
Platéna taska lemur 12.00 21.00 66.00 792.00
Platéna taska tuciak 12.00 21.00 66.00 792.00
Platéna taska vik 12.00 21.00 66.00 792.00
Kosmetické pouzdro zoo (12) 12.00 21.00 57.00 684.00
Kosmetické pouzdro tygr 12.00 21.00 57.00 684.00
Platéna taska détska plameniak 24.00 21.00 57.00 1368.00
Platéna taska détska zoo 24.00 21.00 57.00 1368.00
Platéna taska détska tulen 24.00 21.00 57.00 1368.00
Platéna taska détska lemur 24.00 21.00 57.00 1368.00
Platéna taska détska tucnak 24.00 21.00 57.00 1368.00
Platéna kapsicka lemur 24.00 21.00 41.00 984.00
Platéna kapsicka panda 24.00 21.00 41.00 984.00
Platéna kapsicka tygr 24.00 21.00 41.00 984.00
Platéna kapsicka dino 24.00 21.00 41.00 984.00
VIk s mladétem plys 22cm 6.00 21.00 236.00 1416.00
Panda c¢ervena s miminkem ply$ 6.00 21.00 236.00 1416.00
Tygr s mladétem plys 6.00 21.00 236.00 1416.00
Tulefi s mladétem plys 6.00 21.00 236.00 1416.00
Lev s mladétem plys 12.00 21.00 236.00 2832.00
Zelva s mladétem ply$ 6.00 21.00 236.00 1416.00
Panda s mladétem plys 12.00 21.00 236.00 2832.00
Leopard s mladétem ply$ 6.00 21.00 236.00 1416.00
Osuska tygr 12.00 21.00 139.00 1668.00
Osuska vlk 12.00 21.00 139.00 1668.00
Jestérka felzuma madagaskarska Funkyland 24.00 21.00 148.00 3552.00
Delfin Splash ply$ 6.00 21.00 290.00 1740.00
Delfin Splash S ply$ 12.00 21.00 177.00 2124.00
Koule ply$ vydra 12.00 21.00 57.00 684.00
Snézitko velké vik 12.00 21.00 93.00 1116.00
Snézitko velké tucnak 12.00 21.00 93.00 1116.00
Snézitko velké tygr 6.00 21.00 93.00 558.00
Snézitko velké panda Cervena 12.00 21.00 93.00 1116.00
Snézitko velké lemur 6.00 21.00 93.00 558.00
Lenochod Plan S ply$ 24.00 21.00 119.00 2 856.00
Lenochodd Plan L ply$ 18.00 21.00 231.00 4 158.00
OEKO panda ply$ 12.00 21.00 148.00 1776.00
OEKO lemur ply$ 12.00 21.00 148.00 1776.00
Ksiltovka vodni o$etfovatel (12) 24.00 21.00 98.00 2352.00
Ksiltovka divoké Selmy 36.00 21.00 98.00 3528.00
Tuciak mladé koule plys 12.00 21.00 57.00 684.00
Kelimek tulefi 12.00 21.00 48.00 576.00
Deka tuériak 6.00 21.00 426.00 2 556.00
Deka plamefiak 6.00 21.00 426.00 2 556.00
Deka Zralok, organicka bavina 6.00 21.00 426.00 2 556.00
Deka severska divocina, organicka bavina 6.00 21.00 426.00 2 556.00
Tukan Plan M ply$ 12.00 21.00 183.00 2 196.00
Reijnok M ply$s RE-PET 192.00 21.00 141.00 27 072.00
Klokan s mladétem 6.00 21.00 236.00 1416.00
Kralik s mladétem 12.00 21.00 236.00 2832.00
Plameridk s mladétem 6.00 21.00 236.00 1416.00
Zralok s mladétem 6.00 21.00 236.00 1416.00
Medvéd hnédy s mladétem 6.00 21.00 236.00 1416.00
Tuéiak Humboldtav plys 22cm 12.00 21.00 114.00 1368.00
Pero panda Cervena 12.00 21.00 57.00 684.00




Lenochod koule ply$

Spinosaurus ply$ 42cm (6)
Krakatice Splash ply$

Krakatice Splash S ply$

Plejtvak obrovsky Splash plys
Plejtvak obrovsky Splash S plys
Gekon Funkyland ply$

Notes 3D 12x17cm - rys

Klicenka pasek EKO - savana (24)
Platéna taska détska severska zvitata (24)
Rejnok S plys RE-PET

Hra ocean mapa svéta

Krab ply§ 120cm

Krab Splash ply$s 56cm

Notes recyklovany A5 savana
Kralik koule ply$

PenézZenka ptaci

Kosmetické pouzdro ptaci (12)
Platéna taska ptaci

Snézitko velké Zirafa

Polstar vik

Lenochod Zooper S ply$

Pouzdro divocina

Lenochod ply$ RE-PET

Auto s navésem Velociraptor
Anakonda ply$ RE-PET
HroznysSovec duhovy ply$ RE-PET
Chresty$ hnédy ply§ RE-PET
Koralovec modry ply$ RE-PET
Koralovec ply$ RE-PET
Orangutan Plan XL ply$

Rys kanadsky Classic L ply$ 34cm
Triceratops ruzovy plys 23cm

Tygr ply$ 31cm

Gepard mladé Plan ply$ 34cm
Zirafa ply$ 31cm

Panda ¢ervena mladé Plan ply$ 31cm
Snézny leopard mladé plys

Tulert mladé Plan ply$ 31cm
Chovatelsky set morce

Puzzle kruh divoké kocky 56 dilku
Plesiosaurus mlade plys
Lenochod s mladétem plys RE-PET
Puzzle ¢tverec destny prales 150 dilk(
Pouzdro ptaci

Platéna taska détska dino

Pravitko dfevéné 30cm - ptaci
Kosmetické pouzdro divocina
Manasek lenochod plys RE-PET
Medvéd cerny s mladétem plys
Tucnak mladé Plan plys

Zalozka do knihy magneticka - tygr
Deka destny prales

T-Rex s mladétem ply$

Delfin s mladétem ply$

Lemur sedici s mladétem ply§ 22cm
Utérka savana

Utérka dino

Therizinosaurus plast v kleci
Transporter tygr

Kelimek BB T-Rex

Had uZovka nosata ply$s RE-PET
Tulen Splash S plys

Zralok obrovsky Splash plys
Veterinarsky set snézna sova
Lenochod dlouhé ruce plys RE-PET 25cm
Aligator Funkyland S ply$

Lev rtzovy Plan ply$

OEKOPanda ¢ervena plys

Jeep T-Rex

Nerezova lahev - tygr

KSiltovka veterinaf

Celenka vik

684.00
1242.00
2136.00
2124.00
3480.00
4 248.00
2484.00

684.00
1968.00
1368.00

21 888.00

954.00
2136.00
4 248.00
1140.00
1368.00

984.00

684.00

792.00

558.00
1344.00
2736.00

414.00
4032.00
1416.00
2484.00
2484.00
2484.00
2484.00
2484.00
3 558.00
1160.00
4 248.00
1566.00
1566.00
1566.00
3132.00
1566.00
3132.00
2688.00

594.00
1776.00
5664.00
1674.00

414.00
1368.00

864.00

684.00
1668.00
1416.00
3132.00

864.00
2 556.00
1416.00
1416.00
2832.00

996.00

996.00
1668.00
1416.00

576.00
2484.00
2124.00
2136.00
1242.00
2232.00
4 248.00
2124.00
3552.00
1788.00
1242.00
2 352.00

792.00




Zralok bily Splash L+ ply3

Zralok bily Splash S+ ply3

Platéna taska Botanicka

Panda ¢ervena s mladétem ply$ RE-PET
Kli¢enka chobotnice kov (12)
Kli¢enka meduza kov (12)
Kli¢enka klaun ockaty kov (12)
Kli¢enka Zralok ¢ernoploutvy kov (12)
Kli¢enka tuciiak mladeé kov (12)
Kli¢enka kladivoun kov (12)
Kli¢enka vydra kov (12)

Kli¢enka koala kov (12)

Platéna taska los

Platéna recyklovana taska - more
Platéna recyklovana taska - tygr
Platéna recyklovana taska - plameriak
Platéna recyklovana taska - Zirafa
Platéna recyklovana taska - tucniak
Gym Bag Oeko Flamingo

Gekon mramorovany Funkyland S ply$
Pasovec S ply§ Re-PET

Manasek orangutan plys

Marnasek morsky konik ply$
Manasek slon plys

Tamburina botanika

Had korélovec Funkyland S ply$
Had bungarec dvoupruhy Funkyland S ply$
Lemur lezici ply$

Taska skladaci zirafa EKO

Taska skladaci gepard EKO
Pouzdro Botanicka

Kapybara sedici Plan M ply§ 18cm
Snézitko velké ocean

Snézitko velké destny prales
Snézitko velké savana

Leopard s mladétem ply$

Medvéd hnédy Funkyland L ply$
Orel bélohlavy S ply$s RE-PET
Liska S ply$ RE-PET

Krokodyl S ply§ RE-PET

Krokodyl M ply§ RE-PET

Krokody! L ply§ RE-PET

3D Puzzle chobotnice

Nahrdelnik morska Zelva (48)
Miska BB morska Zelva

Miska BB plameniak

Miska BB panda ¢ervena

Kelimek BB panda ¢ervena
Tucnak mladé Splash S plys
Tucnak mladé Splash L plys
Classic XL lenochod ply$

Tygr bily Classic L ply$ 48cm
Lenochod ply$ L

Classic L vlk plys

Leopard Plan L ply$

Zirafa Plan L ply$

Simpanz Plan L plys 22cm

Tulen bily Plan L ply§ 37cm

Manta Plan L ply$

Rejnok hnédy s modrymi puntiky ply$ 68cm
Vydra fi¢ni Plan L ply$

Rejnok ¢ernobily plys 68cm
Surikata Plan L ply$ 30cm

Pes hyenovity Plan L ply$

Kli¢enka chobotnice modra ply$
Kli¢enka morsky konik ply$
Hroznysovec duhovy Funkyland ply$
Chresty$ Funkyland ply$

Panda ¢ervena Plan M ply$

Tulen bily Plan M ply$

Rejnok hnédy 44cm ply$

Surikata Plan M ply$ 25cm

Pes hyenovity Plan M plys

2136.00
2484.00
792.00
2832.00
4 104.00
2736.00
6 840.00
2052.00
3420.00
4 104.00
2736.00
2052.00
2472.00
2472.00
2472.00
1236.00
3708.00
1236.00
996.00
1776.00
1368.00
1668.00
1668.00
1668.00
588.00
1584.00
2 376.00
1566.00
1992.00
1992.00
414.00
8784.00
1674.00
1674.00
1674.00
1416.00
1740.00
1368.00
1368.00
1368.00
1692.00
1242.00
1368.00
3984.00
1584.00
1584.00
1584.00
576.00
2124.00
1740.00
3 558.00
2 320.00
3480.00
1160.00
1386.00
1386.00
1386.00
2772.00
8316.00
6930.00
1386.00
9702.00
4 158.00
1386.00
984.00
1968.00
4 158.00
4 158.00
4392.00
2196.00
13 176.00
6 588.00
2196.00




Hyena Plan M plys 22cm

Tucénak Humboldtav Plan M ply$ 18cm

Vydra Plan M ply$

Tygr Plan XL ply$

Tygr bily Plan XL ply$ 44cm
Panda ¢ervena Plan XL ply$
Snézny leopard Plan XL ply$
Tulen Plan XL ply$s 58cm
Slon Plan XL ply$

Rejnok ¢ernobily ply§ 44cm
Chobotnice Plan M ply$
Mravenecnik M ply$
Tamburina opice

Tygr Plan S ply$

Tygr bily Plan S ply$
Leopard Plan S ply§

Gepard Plan S ply$ 12cm
Panda ¢ervena Plan S ply$
Snézny leopard Plan S ply$
Zirafa Plan S ply$

Lemur Plan S ply$
Plamenak Plan S ply$

Tulen Plan S ply$ 15cm
Tulen bily Plan S ply$ 18cm
Gibon Plan S ply$

Rejnok hnédy ply$ 27cm
Tucénak Humboldtav Plan S ply$
Manasek zirafa plys
Marasek opice ply$
Manasek tygr plys

Manasek tucnak plys
Manasek tuleri plys
Manasek zelva ply$
Plamenak plys

Kladivoun ply$

VIk lezici ply$ 25cm

Tucnak plys 18cm

Los lezici ply$

Rejnok ¢ernobily ply§ 27cm
Zajic polarni Plan S ply$
Kotul Plan S ply$

Morce ply$ hnédobilé

Morce ply$ hnédocerné 13cm
Kralik hnédy ply§ 15cm
Kralik bilo-hnédy ply$ 15cm
Kralik $edo-bily ply$ 15cm
Détska plasténka ponco modré
Tucénak razovy plys

Tulen rizovy plys
Chobotnice rtizova Plan plys
Tygr rizovy ply$

Zirafa rtizova plys

Sova rtizova Plan ply$
Zirafa v kabelce ruzova plys
Lenochod ruZovy plys
Lenochod v kabelce rtzovy ply$
Ksiltovka tygr

KSiltovka vik

KSiltovka dinosaurus
Ksiltovka plamerniak
Ksiltovka panda

Détsky destnik lemur
Kli¢enka lemur kov (12)
Klicenka surikata kov
Gekon tokay ply$ 112cm
Gekon ¢€insky Funkyland ply$

Gekon oscillated velvet ply§ 112cm

Gekon Tokay plys
Krokodyl Funkyland ply$
Krokodyl Funkyland S plys
Gibon bily Funkyland ply$
Opice gibon hnéda plys
Orangutan Funkyland ply$

2196.00
2196.00
4392.00
3 558.00
3 558.00
7 116.00
3 558.00
3 558.00
3 558.00
18 240.00
2196.00
4392.00
588.00

2 856.00
2 856.00
2 856.00
2 856.00
2496.00
2 856.00
2 856.00
1428.00
2 856.00
2 856.00
4 284.00
2 856.00
19 992.00
1428.00
1668.00
1668.00
1668.00
1668.00
1668.00
1668.00
2736.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
22 848.00
4 284.00
2 856.00
2 856.00
2 856.00
4 284.00
4 284.00
2 856.00
3072.00
4 248.00
4 248.00
4 248.00
4 248.00
1824.00
2124.00
7 452.00
4 248.00
4968.00
3096.00
3528.00
2 352.00
3528.00
3528.00
834.00
684.00
1152.00
1416.00
2832.00
2832.00
1776.00
1160.00
2124.00
1740.00
1740.00
1740.00




Simpanz Funkyland ply$

Lemur Funkyland ply$

Lenochod Funkyland ply$

Gibon lar Funkyland S ply$

Gibon ¢erny Funkyland S ply$
Simpanz Funkyland S plys 60cm
Lemur Funkyland S ply$
Lenochod Funkyland S ply$
Lenochod ruZovy plys

Lenochod Funkyland S ply$
Gekon Zlutohlavy Funkyland S ply$
Chobotnice koule ply$

Vyr koule ply$

Leopard koule ply$

Tygr koule ply$

Zirafa koule ply$

Panda koule ply$

Lev koule ply$

Tulen $edy koule ply$

Klaun ockaty koule ply$

Bodlok pestry koule plys (12)
Tulen bily koule plys

Zralok koule plys

Zelva plySova kulicka

Vlk koule ply$

Netopyr koule plys

Notes 3D 12x17cm - panda ¢ervena
Notes 3D 12x17cm - vik

Leopard Zooper S ply$

Snézna sova Zooper S ply$s 13cm
Panda ¢ervena Zooper sedici ply$ 13cm
Lev Zooper S ply$ 13cm

Tygr hnédy Zooper S ply$ 13cm
Zirafa Zooper S ply$ 14cm

Tygr bily Zooper S ply$ 13cm

Vlk Zooper S ply$ 13cm

Slon Zooper S ply$ 13cm

Lemur Zooper S ply$ 13cm
Simpanz Zooper S ply$

Ledni medvéd Zooper S ply$
Plamenak Zooper S ply$

Tucnak mladé Zooper S plys 14cm
Zralok tygfi plys S

Rejnok trnucha modroskvrnna plys L
Rejnok trnucha modroskvrnna ply$ 55cm
Zralok leopardi plys L

Zralok leopardi plys S

Mofska Zelva Splash S ply$
Mofrska Zelva Splash ply$

Zralok modry ply$ 110cm
Kladivoun ply$ 110cm

Zralok erny ply3

Mofsky konik Splash ply$

Mofsky konik Splash S ply$
Rejnok ply$

Rejnok S plys

Chobotnice Splash plys
Chobotnice Splash S ply$
Chobotnice hapalochloena ply$ L
Chobotnice ply$

Zralok modry ply$ mladé
Kladivoun ply§ mladeé

Zralok gerny plys S

Veterinarsky set panda
Veterinarsky set lemur

Kli¢enka ledni medvéd kov(12)
Klicenka lenochod kov

Nakladni auto s mofskyma zvifatkama
Snézitko tucriak

Snézitko tygr

Snézitko papousek

Snézitko vik

Snézitko snézna sova

3480.00
2136.00
5148.00
1947.00
4 248.00
2124.00
4 248.00
4 248.00
8 544.00
4 248.00
3552.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
684.00
684.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
1368.00
684.00
1368.00
2052.00
684.00
2736.00
2736.00
2736.00
2736.00
2736.00
2736.00
2736.00
2736.00
1368.00
2736.00
2736.00
1368.00
2736.00
2736.00
1776.00
12 816.00
10 620.00
1740.00
1776.00
4 248.00
4 272.00
5220.00
3480.00
3480.00
2136.00
2124.00
17 088.00
6 372.00
4 272.00
2124.00
4 272.00
2124.00
1776.00
1776.00
1776.00
1092.00
1242.00
1368.00
2052.00
1686.00
1728.00
1728.00
1728.00
1440.00
1512.00




Snézitko medvéd hnédy
Snézitko motyl

Snézitko tuleri

Snézitko lemur
Snézitko panda ¢ervena
Tulen Classic L ply$
Ledni medvéd Classic L ply$
Talif morska Zelva
Kelimek zirafa

Pero poly Zirafa (12)
Pero poly Zralok

Pero poly motyl

Pero poly lemur (12)

1152.00
1728.00
1728.00
1728.00
1728.00
2 320.00
2 320.00
1368.00
420.00
1368.00
684.00
684.00
684.00

Celkem bez DPH:

1012 127.00




